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Sygn. USK/DZP/PN-118/2017
                                                                                                               Wrocław, 22.08.2017r.
                                                                                                                                Do wszystkich Wykonawców 

Dotyczy:  Przetarg –dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego  na Blok Operacyjny –wyczerpanie asortymentu,  Nr sprawy: USK/DZP/PN-118/2017.
1. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 15 podpakiet nr 28 wyrazi zgodę na zaoferowanie worków do             pobierania próbek metodą laparoskopową - jednorazowego użytku, o dostępnych pojemnościach 200ml (otwór 5cm) -800ml (otwór 10cm) -1200ml (otwór 13cm),  z elastyczną obręczą ułatwiającą pobieranie próbek w postaci drutu nitinolowego z pamięcią kształtu, wszystkie dostępne rozmiary są do stosowania w trokarach o średnicy 10mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

2. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 9 podpakiety nr 3 i 4 dopuści zaoferowanie w bezpłatne użyczenie na czas trwania umowy oryginalnych klipsownic laparoskopowych, kompatybilnych z oczekiwanymi klipsami „Hemo-Lock” ?

               Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

3. Czy Zamawiający w pakiecie Nr 6 dopuści stapler skórny jednorazowy, sterylny ze zszywkami przebijającymi skórę i dającymi przybliżone zamknięcie 5,9mm x 3,9mm?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment na adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF? 

5. Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy w §11 ust. 2 na:

„Za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru lub też za opóźnienie w dostarczeniu nowego niewadliwego towaru zareklamowanego w trybie § 8, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia oraz Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu tożsamego asortymentu koniecznego do zabezpieczenia funkcjonowania Szpitala w ilości wskazanej przez Zamawiającego za każdy dzień opóźnienia.”

             Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu projektu umowy w §6 ust. 5 na: „Wykonawca gwarantuje stałość cen netto zaproponowanych w ofercie przetargowej przez cały okres trwania umowy, chyba, że nastąpi zmiana stawki VAT, wówczas Wykonawca zobowiązuje się do proporcjonalnej zmiany ceny brutto, cena netto pozostaje bez zmian.”
              Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek  uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. 
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